[image: image1.jpg]

Совет Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района
  Р Е Ш Е Н И Е

    25.09.2020 г.

   № 4
ст. Кирпильская

                         Протокол № 17
О предоставлении в нежилых помещений муниципальной собственности муниципального казенного учреждения культуры «КДЦ «Кирпильский» Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии со статьями 689, 307 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденным решением Совета Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского от 22.10.2019 года № 4 протокол № 2, Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района  р е ш и л:
1. Передать в безвозмездное срочное пользование нежилые помещения муниципальному бюджетному учреждению Спортивная школа «Кубань» муниципального образования Усть-Лабинский район общей площадью 267,8 кв.м., этаж 1, литер А,  позиция 18.
2. Освободить от оплаты коммунальных услуг вышеназванное учреждение.

3.Уполномочить муниципальное казенное учреждение культуры «КДЦ «Кирпильский» Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Полбина) заключить договор безвозмездного срочного пользования имуществом.

3. Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Гаркушовой) обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района настоящее решение.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

 А.В. Гутманова
Исполняющий обязанности главы

Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района

 М.Н. Гарнадеров